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Minimalistyczna, a zarazem wyjątkowo przytulna 
– ta sofa modułowa to ukłon w stronę nowoczesnych, 
przemyślanych wnętrz. Zaprojektowana z dbałością 
o proporcje i funkcję, stanowi harmonijne połączenie 
kunsztu rzemieślniczego i współczesnej wygody.

Przeznaczenie 

Kraj produkcji  

Opis 
 
 
 
 
 

 
 
 
Materiały konstrukcyjne

Siedzisko			 
				  
Poduszki

Nogi 
 
Zasady pielęgnacji 
i konserwacji 
 
 
 

Do użytku wewnątrz pomieszczeń 

Polska

Bazą konstrukcyjną mebla jest solidna rama z naturalnego drewna, 
która zapewnia trwałość i stabilność przez lata użytkowania. Mięk-
kie, głębokie siedziska i niskie oparcia zostały tapicerowane szla-
chetną tkaniną bouclé – materiałem znanym z subtelnej tekstury i 
wyjątkowej miękkości.  Modułowa forma pozwala na dowolne kon-
figurowanie układu – od klasycznego narożnika po rozbudowane 
zestawy wypoczynkowe. To sofa, która rośnie razem z przestrzenią 
i stylem życia użytkownika.

drewno, płyta meblowa, sklejka, sprężyny, pasy 

pianka
								      
wypełnienie: sterylizowane pióra gęsie, pianka				  
								      
czarne tworzywo ABS z podkładką filcową				  
							     
Zasady pielegnacji i konserwacji zawarte sa w Karcie Gwarancyjnej.
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SKONFIGURUJ SWOJĄ SOFĘ.

FOTEL
850250 250

PUFA
800 600

700250

1050

900250

950

800 250

1150

1000250

1250

SIEDZISKO
700 800 900 1000

SZEZLONG

1000 250

1250

1200 250

1350

1100 250

1450

BOK BEZ OPARCIA

1150

4507 00 4509 00

1350

750 375 1000 500

WYS. SIEDZISK

N.95 N.105 N.115 N.125

S.70 S.80 S.90 S.100

F.135
P.80 P.60 P.75 P.37

P.100 P.50

SZ.125 SZ.135 SZ.145

B.115 B.135
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DODATKI.

PODUSZKI
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NASZE PROPOZYCJE.

www.buum.io  |  contract@buum.io											         

2100

250 800

2500

1000

800

250800

2300

250 900 250900 250 2501000

2900

250 800 250800 800

3200

250 900 250900 900

3500

250 1000 2501000 1000

2600

250 700 250700 700

2900

250 800 250800 800

3200

250 900 250900 900

3500

250 1000 2501000 1000
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07 08 09

10 11 12
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NATA 01
ASCOT

PEARL 02
ASCOT

PINK
ASCOT

TOFFEE 04
ASCOT

TAUPE 09
ASCOT

GRAPHITE 11
ASCOT

MOUSE 06
ASCOT

OLIVE GREEN
ASCOT

MOSTAZA
ASCOT

CHAMPAGNE
ASCOT

BRICK 13
ASCOT

SAFIRA
ASCOT

ATLANTIC 16
ASCOT

BLACK 12
ASCOT

ASCOT
COMPPOSITION 
 
WEIGHT 
 
ABRASION TEST 
 
COLOUR FASTNESS TO ARTIFICIAL LIGHT 
 
COLOUR FASTNES TO RUBBING 
 
 
PILLING  
 
CLEAN AND CARE RECOMMENDATIONS

Polyester, Acrylic 
 
855g/m2 
 
80 000 cykli martindale 
 
Type 5 
 
Dry       5
Weft     5 
 
4

PP

TKANINY.
BOUCLE ASCOT.


